第２３号様式

除却助成金交付申請書兼完了実績報告書

年　　月　　日
墨田区長　あて
申請者　住　　所
　　　　ふりがな
　　　　氏　　名
　　　　電話番号　　　（　　　）

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　号で助成対象確認通知のあった除却が完了したので、関係書類を添えて報告するとともに、助成金の交付を申請します。

記

１　除却完了日　　　　　　　　　　年　　　　月　　　日

２　除却後の用途　　　□建替え

   □駐車場

   □その他（             　　　　　　）

３　除却証明書発行者

（Ａ４）